---

# ACTA APOSTOLICAE SEDIS

---

## COMMENTARIUM OFFICIALE

---

*Directio: Palazzo Apostolico – Città del Vaticano – Administratio: Libreria Editrice Vaticana*

---

# ACTA FRANCISCI PP.

---

## LITTERAE DECRETALES

**Quibus Beatae Mariae Elisabeth Hesselblad, religiosae, Sanctorum honores decernuntur.**

### FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

«Et alias oves habeo, quae non sunt ex hoc ovili, et illas oportet me adducere, et vocem meam audient et fient unus grex, unus pastor» (*Io* 10, 16).

Verba haec Domini beata Maria Elisabeth Hesselblad in plenitudine vixit, quae iam inde a pueritia, aures praebens Evangelii verbis, quibus Iesus unum gregem et unum pastorem asseclis significabat, atque in schola condiscipulos videns ad diversas Christi fidei pertinere confessiones, unitatem Ecclesiae exinde quaesivit. Quae mens instanter eam incitavit, ut annos adolescentiae et iuventutis vero oecumenico commota spiritu degeret.

Die IV mensis Iunii anno MDCCCLXX in urbe vulgo *Fåglavik* in Suecia e Lutherana familia nata est. Dum undevicesimum agebat annum, opus quaerens in Americam migravit, ut multis familiaribus suis hoc modo esset adiumento. Illic catholicos quosdam amicitia contigit et, ab anno praesertim MCM, iter ad catholicam Ecclesiam inivit, ad cuius baptismalem fontem anno MCMII regenerata est. Cum veteris redeuntis morbi causa, quod eam a parvula affecit, iam proxima morti in Domo Sanctae Birgittae de Suecia obitu

excedendi desiderio flagraret, Romam adiit, ubi inter Carmelitas accepta est. Vocationis deinde ad vitam religiosam perceptis signis, vota privata uti religiosa Sanctae Birgittae professa est in eodem cubiculo, in quo celebrata Sancta vixerat illa atque occubuerat. Insequentibus annis omni ope et studio adnisa est, ut, soli Divinae Providentiae confisa, monasterium in Urbe fundaret. Post quaedam tolerata tres tandem ex Anglia recepit candidatas, quibuscum novo Ordini Sanctissimi Salvatoris Sanctae Birgittae dedit initium. In Suecia, Helvetia, Anglia atque India variae postea subsecutae sunt foundationes.

Navo missionali spiritu suscitata, christifidelium unitatis sollicitudine et sollerti orationis consuetudine suffulta, Venerabilis Serva Dei ita caritate enituit benigna, ut secundi mundialis belli tempore summam operam praestaret, quae, omni gentis vel religionis discrimine seposito, multorum sublevavit aerumnas ac pro tantis laboribus pergratam beneficii recepti auctoritatum civiumque sibi comparavit memoriam.

Propter sapientiam prudentiamque a filiabus spiritualibus maxime exquisita, sanctae Birgittae de Suecia spiritualitatem cum necessitudinibus mundi huius aetatis summopere coniungere studuit. Die XXIV mensis Aprilis anno MCMLVII, Romae apud domum Sanctae Birgittae, post vitam patriae suae cum Ecclesia Catholica impensam iungendae, Sororum dilectione et sanctitatis fama omnium, qui eam vivam cognoverant, circumfusa, pie in Domino quievit.

Servatis omnibus iure requisitis, tempore Magni Iubilaei anni MM Summus Pontifex sanctus Ioannes Paulus II eam in numerum Beatorum rettulit.

Canonizationis prospectu, Causae Postulatio miram pueri cuiusdam assertam sanationem, quae in insula Cuba evenit, Congregationis de Causis Sanctorum iudicio subiecit. Aegrotus, paulo infra tres annos natus, fastidia quaedam percipere coeperat et examina deinceps patrata in diagnosim tumoris in cerebello duxerunt. Chirurgicis duobus sectionibus commissus, aegrotus non modo morbo minime relevatus est, sed novis immo neurologicis implicationibus affectus, quae omnia tertia etiam sectio eadem atque antea confirmavit. Tres menses passio haec, valetudinariorum sedibus iugiter immutatis, spe ingravescentis morbi curationis perseveravit. His autem in adiunctis Soror quaedam ex Ordine Sanctae Birgittae pueri parentes hortata est, ut ad divinum confugerent auxilium impetrantes pro aegroto sanando

Beatae Elisabeth Hesselblad intercessionem, cuius parvam reliquiam iuxta corpus infirmi apposuerunt, in consociata precatione cum Episcopo Sanctae Clarae in Cuba. Die XVIII mensis Iulii anno MMV, statim fere sub appropinquata reliquia, signa restitutionis puer ostendere coepit, qui numquam postea recidit in morbum, et paucos intra dies facultates neurologicas, nutritionis et mentis magna cum medicorum, qui eidem assederant, admiratione omnino redintegravit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Episcopalem Sanctae Clarae a die III usque ad diem XXV mensis Februarii anno MMXIV Inquisitio dioecisana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei XX mensis Iunii eodem anno probatae sunt. In Sessione inde die XVI mensis Aprilis anno MMXV habita Dicasterii Medicorum Collegium sanationem rapidam, completam et duraturam, necnon inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit. Die XVIII mensis Iunii anno MMXV Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu factus est ac die XXVII mensis Octobris eodem anno Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum et in utroque coetu, posito dubio an de vero miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.